

Kristianstads läns författningssamling

Länsstyrelsen



11 FS 1991:10

Utkom från trycket
den 8 maj 1991

Kungörelse om föreskrifter enligt sjötraffikförordningen;

utfärdad den 23 april 1991.

Med stöd av 2 kap 2 § sjötraffikförordningen föreskriver länsstyrelsen att följande förbud skall gälla.

Under de tider då skjutvarning utfärdats är det förbjudet för obehöriga att med farkost vistas inom nedan angivna vattenområden.

I. Utanför Rinkaby skjutfält.

Det avlysta området omfattar följande: Havet sydost om Rinkaby skjutfält inom en sektor med 3 kilometers avstånd från stranden med begränsning i norr av en linje från stranden vid norra skjutfältsgränsen vid Fårabäck (5 kilometer nordost om Åhus kyrka) i bäring 123 grader samt i söder av en linje från stranden vid södra skjutfältsgränsen vid nordöstra delen av bebyggelsen i Östra Sand (3 kilometer nordost om Åhus kyrka) i bäring 140 grader.

Vid särskilda tillfällen utsträcks det avlysta området intill 12 kilometer till havs och/eller med begränsningslinje i söder i bäring 148 grader samt under tiden 15 oktober - 15 april (med medgivande av ägaren till Västra Hammaren) med begränsningslinje i norr i bäring 104 grader. Särskilda säkerhetsposter kommer därvid att utsättas och kontroll ske att betesdjur inte finns på Västra Hammaren.

Skjuttider och aktuella riskavstånd tillkännages för allmänheten på sätt som framgår av beslut av länsstyrelsen den 25 mars 1974.

II. Utanför Ravlunda skjutfält.

Det avlysta området omfattar följande: Havet öster om Ravlunda skjutfält inom en sektor intill 9 distansminuter från stranden med begränsning i norr av en linje från Juleboda (5,5 kilometer nordost om Brösarps station) i bäring 30 grader samt i söder av en linje från Verkeåns mynning (2,5 kilometer norr om Vitemölla) i bäring 134 grader. Vid särskilda tillfällen utsträcks det avlysta området intill 12 distansminuter varvid den norra gränslinjen ligger i bäring 40 grader från Juleboda.

Skjuttider och aktuella riskavstånd tillkännages för allmänheten på sätt som framgår av beslut av länsstyrelsen den 9 juli 1965.

Denna kungörelse träder i kraft med omedelbar verkan.

Klas Magnusson

Angela Rappe